



У К А З

О внесении изменений в некоторые Указы Президента Республики Адыгея

В целях создания условий для развития кадрового потенциала в системе государственного управления

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в:

1) Указ Президента Республики Адыгея от 19 января 2006 года № 6 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2006, № 1; 2007, № 1, 12; 2008, № 10; 2009, № 12; 2010, № 5, 6, 8, 11, 12; 2011, № 5, 6; 2012, № 3, 7; 2013, № 7, 9; 2014, № 8; 2015, № 8; 2017, № 12; 2018, № 7) следующие изменения:

а) в подпункте 2 пункта 2 слова «в размере 4 должностных окладов» заменить словами «в размере 5,5 должностного оклада»;

б) в абзаце «в» подпункта 1 пункта 3 слова «в размере 48» заменить словами «в размере 66»;

2) Указ Президента Республики Адыгея от 19 января 2006 года № 7 «О денежном содержании государственных гражданских служащих Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2006, № 1; 2007, № 2, 3; 2008, № 1, 2, 10; 2009, № 5, 12; 2010, № 3, 6, 8; 2011, № 5, 11; 2012, № 7, 9, 11; 2013, № 9, 12; 2014, № 2, 4, 8, 9; 2016, № 3, 5, 10; 2017, № 1, 8, 10, 12; 2018, № 7) следующие изменения:

а) в подпункте 3 пункта 1 слова «одного должностного оклада» заменить словами «2,5 должностного оклада»;

б) в пункте 2 слова «двенадцати» заменить словами «тридцати».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2019 года.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'M. Kumpilov'.